Rua Sete de Setembro, 666

Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Brasil – CEP 90010-190

Telefone: (0xx51) 3211-2233

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

II CONCURSO PÚBLICO PARA O QUADRO DE PESSOAL DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

EDITAL Nº 025/2018

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO em exercício, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o II Concurso Público o Quadro de Pessoal dos

Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul,

RESOLVE:

CONVOCAR os seguintes candidatos a comparecer no dia 20/03/2018, nos horários

abaixo indicados, na Sala de Reuniões no 4º andar do Prédio Sede, na Rua Sete de

Setembro, nº 666, Centro Histórico, Porto Alegre, perante a Comissão Especial de

que trata o item 5.11 do Edital nº 001/2017 de Abertura de Inscrições e Instruções

Especiais, conforme segue:

Candidato Cargo Nº de Documento Horário

LUIS EUGENIO ROLIM RUPP  Técnico - Área Administrativa 0000008083450489 9h

EVERTON RICARDO DA SILVA Técnico - Área Administrativa 0000008066919674 9h

JOYCE KELLY CAMPOS Técnico - Área Administrativa 0000008105730652 9h

PEDRO MARCELO PALMA ALVES Técnico - Área Administrativa 0000001376279983 9h

CARMEN REGINA CHOLLET ARAUJO Técnico - Área Administrativa 0000002031563584 9h

CESAR GONZAGA MARTINS Técnico - Área Administrativa 0000005016736968 9h

ALINE MAIA DOS SANTOS Técnico - Área Administrativa 0000008082997068 9h30min

ELOI DA ROSA PAULA Técnico - Área Administrativa 0000004097077269 9h30min

ALINE DALCUL Técnico - Área Administrativa 0000003111902874 9h30min

JANETE FOUCHARD LIRA Técnico - Área Administrativa 0000004047107844 9h30min

ADRIANA DONINI Técnico - Área Administrativa 0000006031504341 9h30min

SCHEILA KARINA BOCKOR BARTMANN Técnico - Área Administrativa 0000002111013393 9h30min

TAMIRES MARTINS Analista - Área Processual 0000003095567966 10h

Rua Sete de Setembro, 666

Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Brasil – CEP 90010-190

Telefone: (0xx51) 3211-2233

KELY ELOIZA PILON BONOTTO Analista - Área Processual 0000005082121962 10h

AMANDA FONSECA DE ALBUQUERQUE Analista - Área Processual 0000001099982165 10h

DANIELE MARIAZANCHET DE AZEVEDO Analista - Área Processual 0000000005926386 10h

NEUSA ARAUJO NUNES Analista - Área Processual 0000005021281241 10h

Porto Alegre, em 13/03/2018.

CASSANDRA SIBEMBERG HALPERN

Defensora Pública-Geral do Estado

em exercício

Registre-se e publique-se.

VIRO JOSÉ ZIMMERMANN

Diretor-Geral